2020 年 11 月 5 日

各 位

会 社 名  東 海 カ ー ボ ン 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  長坂 一

（コード番号  5301  東証第一部）

問合せ先  総務部長  山田 晃

（TEL．03-3746-5100）

（訂正）「2020年 12月期 第３四半期決算説明会資料」の一部修正について

 当社「2020年 12月期 第３四半期決算説明会資料」の記載事項に修正すべき点がございましたの

で、謹んでお詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させ

ていただきます。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

1.【訂正理由】記載の数値に誤りがありました。

2.【訂正箇所】「2020 年 12 月期 第３四半期決算説明会資料」 5 ページ

      本文 売上高の件

   （訂正前） 売上高 1,466億円

   （訂正後） 売上高 1,446億円

以 上